
買取価格

4,500円

4,000円

4,000円

4,000円

4,500円

5,300円

4,000円

4,000円

4,800円

4,500円

4,000円

4,000円

5,500円

3,500円

5,300円

2,800円

4,000円

3,500円

4,000円

6,000円

5,500円

3,000円

5,000円

5,300円

2,500円

4,400円

3,300円

3,800円

7,500円

2,000円

2,800円

4,500円

1,500円

3,500円

3,000円

2,500円

2,500円

2,000円

2,000円

2,000円

3,000円

お売り頂く際のお願い 18歳未満のお売り頂くお客様へ

ポケットモンスター ハートゴールド 4,500円

14,000円

Newニンテンドー3DS LL 本体 各色

トモダチコレクション 新生活 1,500円

ポケットモンスター オメガルビー 500円

1,500円

18,000円

ゲーム機本体

3,500円

2,000円

2,500円

3,300円

3,000円

Newニンテンドー3DS 本体 各色

ディスクドライブ（PS5 デジタル・エディション（slim）対応）

3,500円

仁王3 （通常版） 4,500円

1,300円

ドラゴンクエストⅤⅢ 空と海と大地と呪われし姫君

ポケットモンスター ブラック2

桃太郎電鉄ワールド ～地球は希望でまわってる！～ 3,000円

New スーパーマリオブラザーズ U デラックス

ファンタジーライフi グルグルの竜と時をぬすむ少女

Joy-Con 2 (L) ライトブルー/(R) ライトレッド

Nintendo Switch 2 Proコントローラー

ポケットモンスター ブリリアントダイヤモンド

PS5用ワイヤレスコントローラー　ＤｕａｌＳｅｎｓｅ(各色)

Nintendo Switch 2 マリオカート ワールド セット

4,000円

1,000円

Nintendo Switch Proコントローラー

2,500円

ファイアーエムブレム 風花雪月

ゲーム周辺機器

マリオカート8 デラックス

パワフルプロ野球2024－2025

龍が如く 極3 ／ 龍が如く3外伝 Dark Ties

2,300円 バイオハザード レクイエム （通常版）

ポケットモンスター シールド

2,800円

3,800円

ポケットモンスター シャイニングパール

3,000円

ドラゴンクエストⅠ＆Ⅱ

牧場物語 Let's風のグランドバザール Nintendo Switch 2 Edition

バイオハザード レクイエム （通常版）

たまごっちのプチプチおみせっち おまちど～さま！ Nintendo Switch 2 Edition

3,800円

スーパー マリオパーティ

スーパーマリオ 3Dワールド ＋ フューリーワールド

1,800円

ファイナルファンタジータクティクス － イヴァリース クロニクルズ デラックスエディション

鬼滅の刃 ヒノカミ血風譚2 (通常版)

800円ポケットモンスター ウルトラサン

ポケットモンスター ウルトラムーン 800円FINAL FANTASY VII REMAKE INTERGRADE Fire Emblem Engage

4,000円

桃太郎電鉄2 ～あなたの町も きっとある～ Nintendo Switch 2 Edition 東日本編＋西日本編

マリオテニス フィーバー

4,300円

Pokemon LEGENDS Z－A Nintendo Switch 2 Edition

ポケットモンスター バイオレット

星のカービィ ディスカバリー

スーパーマリオブラザーズ ワンダー

ポケットモンスター スカーレット

ゼルダの伝説 ブレス オブ ザ ワイルド Nintendo Switch 2 Edition

ゼルダ無双 封印戦記 ［通常版］

ファイナルファンタジーⅦ リバース

Ghost of Yotei （通常版）

1,300円

SILENT HILL f

ドラゴンクエストⅠ＆Ⅱ

ドラゴンクエストⅢ そして伝説へ…

真・三國無双 ORIGINS

5,800円

龍が如く 極3 ／ 龍が如く3外伝 Dark Ties 2,500円

Pikmin 4

ポケットモンスター Let’s Go！ピカチュウ

スーパーマリオ オデッセイ

スーパーマリオギャラクシー ＋ スーパーマリオギャラクシー 2

ドラゴンクエストⅦ Reimagined

ポケットモンスター ソード

龍の国 ルーンファクトリー Nintendo Switch 2 Edition

メトロイドプライム4 ビヨンド Nintendo Switch 2 Edition

マリオカート ワールド

2,200円

サイバーパンク2077 アルティメットエディション ドラゴンクエストⅩⅠ 過ぎ去りし時を求めて S 新価格版

3,000円

あつまれ どうぶつの森 Nintendo Switch 2 Edition ゼルダ無双 厄災の黙示録 3,500円

ドラゴンクエストⅠ＆Ⅱ 4,500円

太鼓の達人 ドンダフルフェスティバル 2,500円

4,000円

テイルズ オブ ベルセリア リマスター 3,300円

ゲーム お売りください

Ｎｉｎｔｅｎｄｏ　Ｓｗｉｔｃｈ2 Ｎｉｎｔｅｎｄｏ　Ｓｗｉｔｃｈ

ドラゴンクエストⅦ Reimagined

6,000円

バイオハザード レクイエム （通常版）

4,300円

買取価格は、２０２６年２月２６日時点です。

ＰｌａｙＳｔａｔｉｏｎ５

バイオハザード レクイエム （通常版）

5,300円

●18歳未満のお客様は、保護者の同伴及び、
    保護者の本人確認書類が必要となります。
●青少年の健全な育成の為の取り組みに、
   ご理解とご協力をお願いいたします。④上記の価格は配布店舗のみ有効となります。

①お売りいただく際には本人確認書類が必要です。

②在庫の状況、お売り頂く物の状態によって上記価格にならない場合がございます。

③買取価格は、予告なく変動する場合がございます。ご了承下さい。

1,000円

70,000円PlayStation 5 Pro

28,000円

45,000円

16,000円

42,000円

スーパーマリオメーカー 2

PlayStation 5(CFI-1200A01)

ゼルダの伝説 ティアーズ オブ ザ キングダム

ゼルダの伝説 知恵のかりもの

Nintendo Switch 本体 有機ELモデル 各色

スプラトゥーン3

世界のアソビ大全51

スーパー マリオパーティ ジャンボリー マリオパーティ スーパースターズ

ルイージマンション3 2,300円

桃太郎電鉄～昭和 平成 令和も定番！～

星のカービィ ディスカバリー Nintendo Switch 2 Edition + スターリーワールド

3,000円

2,000円

2,500円

Pokemon LEGENDS Z－A

Minecraft

星のカービィ スターアライズ

2,500円

1,500円

Pokemon LEGENDS アルセウス

あつまれ どうぶつの森

2,500円

星のカービィ Wii デラックス

2,800円

2,500円

ニンテンドー３ＤＳ

ドンキーコング バナンザ

ドラゴンクエストⅦ Reimagined

EA SPORTS FC 26

タイトル 買取価格

ポケットモンスター プラチナ 800円

ドラゴンクエストⅥ 幻の大地 800円

ゼルダの伝説 ティアーズ オブ ザ キングダム Nintendo Switch 2 Edition

Nintendo Switch2

タイトル

大乱闘スマッシュブラザーズ SPECIAL

カービィのエアライダー

スーパー マリオパーティ ジャンボリー Nintendo Switch 2 Edition ＋ ジャンボリーTV

1,000円

ゼルダの伝説 ブレス オブ ザ ワイルド

2,500円

オクトパストラベラー0

買取価格タイトル

ドラゴンクエストⅦ Reimagined

真・三國無双 ORIGINS

3,500円

ドラゴンクエストⅣ 導かれし者たち 1,500円

ポケットモンスター ソウルシルバー 4,500円

桃太郎電鉄2 ～あなたの町も きっとある～ 東日本編＋西日本編 4,500円

ポケットモンスター Let’s Go！イーブイ

Nintendo Switch Sports

2,300円

ポケットモンスター ホワイト

6,000円

3,300円

300円

ドラゴンクエストⅢ そして伝説へ… 3,000円

3,000円

2,000円 2,700円

PlayStation 5(CFI-2000A01)

Newニンテンドー2DS LL 本体 各色

2,300円

ポケットモンスター ブラック 300円

ドラゴンクエストⅤ 天空の花嫁 1,500円

ＰｌａｙＳｔａｔｉｏｎ５

ニンテンドーＤＳ

Nintendo Switch

オクトパストラベラー0

ポケットモンスター ホワイト2

ポケットモンスター アルファサファイア

800円

1,000円

ポケットモンスター X 1,500円

スーパーマリオ 3Dコレクション

XenobladeX Definitive Edition

14,000円

ピクミン3 デラックス

ドラゴンクエストヒーローズⅠ・Ⅱ for Nintendo Switch

ドンキーコング リターンズ HD

ポケットモンスター Y

2,000円

2,800円

2,000円

2,500円

3,800円

人気商品は高価買取！どんどんお持ちください！

ゲーム高価買取リスト

ゲーム お売りください

高価買取アイテム情報

WEBにて公開中！！

These prices are the BOOKOFF buyback price, Not the selling price to customers.


