

ゲーム お売りください

ゲーム高価買取リスト

買取価格は、2026年2月26日時点です。

人気商品は高価買取! どんどんお持ちください!

These prices are the BOOKOFF buyback price, Not the selling price to customers.

Nintendo Switch2	
バイオハザード レイイム (通常版)	5,300円

Nintendo Switch	
ドラゴンクエストVII Reimagined	6,000円

PlayStation5	
バイオハザード レイイム (通常版)	4,300円

タイトル	買取価格
Nintendo Switch2	
あつまれ どうぶつの森 Nintendo Switch 2 Edition	4,500円
EA SPORTS FC 26	4,000円
オクトパストラベラー0	4,000円
カービィのエアライダー	4,000円
サイバーパンク2077 アルティメットエディション	4,500円
真・三國無双 ORIGINS	5,300円
スーパー マリオパーティ ジャンボリー Nintendo Switch 2 Edition + ジャンボリーTV	4,000円
ゼルダの伝説 ティアーズ オブ ザ キングダム Nintendo Switch 2 Edition	4,000円
ゼルダの伝説 ブレス オブ ザ ワイルド Nintendo Switch 2 Edition	4,800円
ゼルダ無双 封印戦記 [通常版]	4,500円
たまごっちのプチプチおみせっち おまちど〜さま! Nintendo Switch 2 Edition	4,000円
ドラゴンクエスト I & II	4,000円
ドラゴンクエストVII Reimagined	5,500円
ドンキーコング バナナザ	3,500円
バイオハザード レイイム (通常版)	5,300円
FINAL FANTASY VII REMAKE INTERGRADE	2,800円
牧場物語 Let's風のランドパザール Nintendo Switch 2 Edition	4,000円
Pokemon LEGENDS Z-A Nintendo Switch 2 Edition	3,500円
星のカービィ ディスカバリー Nintendo Switch 2 Edition + スターリーワールド	4,000円
マリオカート ワールド	6,000円
マリオテニス フィーバー	5,500円
メトロイドプライム4 ビヨンド Nintendo Switch 2 Edition	3,000円
桃太郎電鉄2 〜あなたの町も きっとある〜 Nintendo Switch 2 Edition 東日本編 + 西日本編	5,000円
龍が如く 極3 / 龍が如く3外伝 Dark Ties	5,300円
龍の国 ルーンファクトリー Nintendo Switch 2 Edition	2,500円

タイトル	買取価格
Nintendo Switch	
ゼルダの伝説 ブレス オブ ザ ワイルド	3,000円
ゼルダ無双 厄災の黙示録	3,500円
太鼓の達人 ドンダフルフェスティバル	2,500円
大乱闘スマッシュブラザーズ SPECIAL	4,000円
テイルズ オブ ベルセリア リマスター	3,300円
ドラゴンクエストX I 過ぎ去りし時を求めて S 新価格版	2,500円
ドラゴンクエスト I & II	4,500円
ドラゴンクエストIII そして伝説へ…	3,000円
ドラゴンクエストVII Reimagined	6,000円
ドラゴンクエストヒーローズ I・II for Nintendo Switch	3,300円
ドンキーコング リターンズ HD	2,000円
New スーパーマリオブラザーズ U デラックス	3,000円
Nintendo Switch Sports	2,800円
パワフルプロ野球2024-2025	1,800円
ピクミン3 デラックス	2,000円
Pikmin 4	2,500円
Fire Emblem Engage	2,500円
ファイアーエムブレム 風花雪月	3,800円
ファイナルファンタジー-タクティクス - イヴアリス クロニクルス デラックスエディション	5,800円
ファンタジーライフ グルグルの竜と時をぬすむ少女	2,800円
ポケットモンスター シールド	1,500円
ポケットモンスター スカーレット	2,500円
ポケットモンスター ソード	2,500円
ポケットモンスター バイオレット	2,500円
ポケットモンスター Let's Go! イーブイ	2,500円
ポケットモンスター Let's Go! ピカチュウ	2,300円
ポケットモンスター シャイニングパール	1,300円
ポケットモンスター プリリアントダイヤモンド	1,000円
Pokemon LEGENDS アルセウス	2,000円
Pokemon LEGENDS Z-A	4,000円
星のカービィ Wii デラックス	3,000円
星のカービィ スターアライズ	2,000円
星のカービィ ディスカバリー	2,500円
Minecraft	2,300円
マリオカート8 デラックス	2,200円
マリオパーティ スーパースターズ	1,000円
桃太郎電鉄〜昭和 平成 令和も定番!〜	2,800円
桃太郎電鉄2 〜あなたの町も きっとある〜 東日本編 + 西日本編	4,500円
桃太郎電鉄ワールド 〜地球は希望でまわってる!〜	3,000円
ルイージマンション3	2,300円

タイトル	買取価格
PlayStation5	
ドラゴンクエストVI 幻の大地	800円
ポケットモンスター プラチナ	800円
ポケットモンスター ソウルシルバー	4,500円
ポケットモンスター ハートゴールド	4,500円
ポケットモンスター ブラック	300円
ポケットモンスター ホワイト	300円
ポケットモンスター ブラック2	1,000円
ポケットモンスター ホワイト2	800円

ニンテンドー3DS	
トモダチコレクション 新生活	1,500円
ドラゴンクエストV 空と海と大地と呪われし姫君	3,500円
ポケットモンスター アルファサファイア	1,000円
ポケットモンスター X	1,500円
ポケットモンスター オメガルビー	500円
ポケットモンスター Y	1,500円
ポケットモンスター ウルトラサン	800円
ポケットモンスター ウルトラムーン	800円

Nintendo Switch	
あつまれ どうぶつの森	4,400円
オクトパストラベラー0	3,300円
鬼滅の刃 ヒノカミ血風譚2 (通常版)	3,800円
スーパーマリオ 3Dコレクション	7,500円
スーパーマリオ 3Dワールド + フェアリーワールド	2,000円
スーパーマリオ オデッセイ	2,800円
スーパーマリオギャラクシー + スーパーマリオギャラクシー 2	4,500円
スーパー マリオパーティ	1,500円
スーパー マリオパーティ ジャンボリー	3,500円
スーパーマリオブラザーズ ワンダー	3,000円
スーパーマリオメーカー 2	2,500円
スプラトゥーン3	2,500円
世界のアソビ大全51	2,000円
XenobladeX Definitive Edition	2,000円
ゼルダの伝説 知恵のかりもの	2,000円
ゼルダの伝説 ティアーズ オブ ザ キングダム	3,000円

ニンテンドーDS	
ドラゴンクエストIV 導かれし者たち	1,500円
ドラゴンクエストV 天空の花嫁	1,500円

PlayStation5	
Ghost of Yotei (通常版)	3,800円
SILENT HILL f	3,500円
真・三國無双 ORIGINS	3,000円
ドラゴンクエスト I & II	3,500円
ドラゴンクエストIII そして伝説へ…	2,000円
ドラゴンクエストVII Reimagined	3,800円
仁王3 (通常版)	4,500円
バイオハザード レイイム (通常版)	4,300円
ファイナルファンタジーVII リバース	2,500円
龍が如く 極3 / 龍が如く3外伝 Dark Ties	4,000円

ゲーム周辺機器	
Nintendo Switch Proコントローラー	1,300円
Joy-Con 2 (L) ライトブルー/(R) ライトレッド	3,000円
Nintendo Switch 2 Proコントローラー	2,700円
PS5用ワイヤレスコントローラー DualSense(各色)	2,300円
ディスクドライブ (PS5 デジタル・エディション (slim) 対応)	3,300円

ゲーム機本体	
Nintendo Switch 本体 有機ELモデル 各色	18,000円
Nintendo Switch 2 マリオカートワールドセット	42,000円
Newニンテンドー3DS 本体 各色	14,000円
Newニンテンドー3DS LL 本体 各色	16,000円
Newニンテンドー2DS LL 本体 各色	14,000円
PlayStation 5(CFI-2000A01)	45,000円
PlayStation 5(CFI-1200A01)	28,000円
PlayStation 5 Pro	70,000円

お売り頂く際のお願い

- お売りいただく際には本人確認書類が必要です。
- 在庫の状況、お売り頂く物の状態によって上記価格にならない場合がございます。
- 買取価格は、予告なく変動する場合がございます。ご了承下さい。
- 上記の価格は配布店舗のみ有効となります。

18歳未満のお売り頂くお客様へ

- 18歳未満のお客様は、保護者の同伴及び、保護者の本人確認書類が必要となります。
- 青少年の健全な育成の為の取り組みに、ご理解とご協力をお願いいたします。

BOOK-OFF

高価買取アイテム情報
WEBにて公開中!!

